
Informace o akci

Youniversity ŽIVĚ: Umění vyjednávat

Datum 10. 2. 2025, 17:30–22:00

Místo Pobřežní 648, Praha 8, Karlín

Cena Zdarma

Vyjednávání patří mezi měkké byznysové dovednosti, se kterými se setkáš
ještě dříve, než kariéru vůbec odstartuješ. Kdo ovládá techniky úspěšného
vyjednávání, může třeba získat lepší pozici nebo plat. Přijď na workshop
s networkingem, kde si vyjednávací techniky osvojíš, užiješ si inspirativní
večer a odneseš si certifikát do CV.

Během workshopu Umění vyjednávat se nejprve seznámíš se základními principy a technikami. Pobavíme
se o roli emocí během jednání a seznámíme tě s překážkami, které nám v úspěšném vyjednávání často
brání. 

Dalším workshopem ze série Youniversity ŽIVĚ tě provede psycholog a ředitel společnosti Škola psychologie
Petr Kačena a senior manažer M&A týmu české KPMG Adam Páleníček. Čekají tě dvě interaktivní
prezentace, networking a samozřejmě dobré jídlo a pití. Každý účastník navíc obdrží certifikát, kterým
můžeš vylepšit své CV nebo profil na LinkedInu.

* Akce je určena pro studenty a čerstvé absolventy vysokých škol.



Informace o akci

Program

10. 2. 2025

17:30–18:00 Welcome drink

18:00–19:15 Psychologie vyjednávání Petr Kačena

19:15–19:30 Přestávka na občerstvení

19:30–20:00 Vyjednávací techniky z M&A praxe Adam Páleníček

20:00–22:00 Networking a občerstvení


